
 
 
 
 
 

Poz. 27 

ZARZĄDZENIE NR 14 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania wiceprzewodniczących zespołów kwalifikacyjnych 

 Na podstawie § 7 ust. 6 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

20 stycznia 2021 roku w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich Uniwersytetu 

Warszawskiego (t.j. Monitor UW z 2023 r. poz. 43), po zasięgnięciu opinii Koordynatora 

Rekrutacji, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

 Wyznacza się wiceprzewodniczących zespołów kwalifikacyjnych powołanych do 

przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego do szkół doktorskich Uniwersytetu 

Warszawskiego w roku akademickim 2023/2024: 

1) dla dyscypliny archeologia: 

a) dr hab. Aldona Mueller-Bieniek – wiceprzewodnicząca; 

2) dla dyscypliny filozofia: 

a) dr hab. Tadeusz Ciecierski – wiceprzewodniczący; 

3) dla dyscypliny historia: 

a) dr hab. Konrad Bobiatyński– wiceprzewodniczący; 

4) dla dyscypliny językoznawstwo: 

a) dr Magdalena Kuratczyk – wiceprzewodnicząca; 

5) dla dyscypliny literaturoznawstwo: 

a) dr hab. Marta Piłat-Zuzankiewicz – wiceprzewodnicząca; 

6) dla dyscypliny nauki o kulturze i religii: 

a) dr hab. Ewa Kalinowska – wiceprzewodnicząca; 

7) dla dyscypliny nauki o sztuce: 
a) dr hab. Agnieszka Leszczyńska, prof. ucz. – wiceprzewodnicząca. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M. Rekowska 

 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


